[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 января 2016 года                             № 11                                                  п.Новонукутский

О внесении изменений  в распоряжение

Администрации муниципального образования

«Нукутский район» от 25 декабря 2015 года № 288
«О наделении Администрации муниципального
образования «Нукутский район» полномочиями

 администратора доходов на 2016 год»
Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 25 декабря 2015 года № 288 « О наделении Администрации муниципального образования «Нукутский район» полномочиями администратора доходов на 2016 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1.В Приложении № 1 к распоряжению:
1) Исключить код бюджетной классификации:

- 012 1 08 07150 01 0000 110 - Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции;
2)Дополнить коды бюджетной классификации:

- 012 1 08 07150 01 1000 110
- Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному));

- 012 1 08 07150 01 4000 110 -  Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (прочие поступлении).

   2.
 Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.

  3.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р.Акбашева.
Мэр

С.Г.Гомбоев